

SPÉCIAL BIO



Les Galettes Orge & Boulgour
**AU CHÈVRE
& MIEL**



LA BOÎTE
2,02

-68%

LE 2^{ème} À : 0,64€

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**GALETTES BIO ORGE & BOULGOUR
AU CHÈVRE & MIEL
CÉRÉAL BIO**

200 g - 10,10 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,66 € au lieu de

4,04 €

6,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



~~6,30~~
LE LOT DE 2
4,41

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

**VELOUTÉ BIO LÉGUMES DU
POTAGER À LA CRÈME FRAÎCHE
KNORR & LA POTAGÈRE**

2 x 1L - soit 2 l - 2,21 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LOT
DE 2**

2x1L

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
2,42

-30%

LE 2^{ème} À : 1,69€

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**VELOUTÉ LÉGUMES DU SUD
SAINT ELOI**

1 l - 2,42 € le litre

Par 2 (2 l) : 4,11 € au lieu de 4,84 €

2,06 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,38

-60%

LE 2^{ème} À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**MAÏS SANS RÉSIDU DE PESTICIDE
BONDUELLE**

2 x 285g - soit 570 g - 4,18 € le kg

Par 2 (1,14 kg) : 3,33 € au lieu de 4,76 €

2,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
3,45

-68%

LE 2^{ème} À : 1,10€

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**HARICOTS VERT BIEN CULTIVÉS
D'AUCY**

2 x 440g - soit 880 g - 3,92 € le kg

Par 2 (1,76 kg) : 4,55 € au lieu de 6,90 €

2,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.